MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 182, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo

de REMOÇÃO INTERNA DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO, de que trata o Edital

nº 181, de 17 de dezembro de 2019, na seguinte forma:

CAMPUS COCAL

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 0253963931 Diego Maurício Portela Dutra 0.02 URUÇUÍ APROVADO

CAMPUS CORRENTE

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO-ÁREA FÍSICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 1002166 Maria da Cruz Dias Feitosa 3.72 SÃO
RAIMUNDO

NONATO

APROVADO

2º 1025766 Maria das Gracas de Melo Sousa 3.72 ANGICAL CLASSIFICADO

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

CARGO: BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 1901554  Roberta Kellen Borges de Oliveira 8.05 FLORIANO APROVADO

2º 1758210  Wirllanna Naira da Silva Torres 5.46 PEDRO II CLASSIFICADO

3º 1605698

Franceli Mariano de Moura

5.32 SÃO JOÃO DO
PIAUÍ

CLASSIFICADO

4º 1870725

Amanda Maria Coelho Vieira
Albuquerque

5.32 PICOS CLASSIFICADO

5º 1060949 Francisca das Chagas Viana 5.09 PAULISTANA CLASSIFICADO

6º 1144738 Denizete Lima de Mesquita 5.09 OEIRAS CLASSIFICADO

7º 2901247 Jesselina Soares de Sena 5.09 ANGICAL CLASSIFICADO

CAMPUS PEDRO II

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 2297890 Catarina Angelica Carvalho Pereira 3.72 CORRENTE APROVADO

CARGO: PEDAGOGO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 8371277130 Gerlandia Maria Bezerra Melo 0.01 SÃO JOÃO DO
PIAUÍ

APROVADO

CAMPUS PICOS

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS PIRIPIRI

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 0421357339 MARCELA O R C MARQUES 0.02 PAULISTANA APROVADO

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

CARGO: CONTADOR (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 1670232 Paulo Andre Meneses Queiroz Alves 9.56 REITORIA APROVADO

2º 1911035 Bernadete Vieira da Silva 5.46 OEIRAS CLASSIFICADO

3º 2867789 Claudio Rego de Carvalho 5.46 VALENÇA CLASSIFICADO

4º 2150959 Raimundo Nonato Leal 5.32 URUÇUÍ CLASSIFICADO

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 1623783 Elaine Carininy Lopes da Costa 5.87 OEIRAS APROVADO

CAMPUS VALENÇA

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO-ÁREA BIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUS FLORIANO

CARGO: BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

2178394  Neuda Fernandes Dias 5.09 PAULISTANA

CAMPUS OEIRAS

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

2298818  Zildanya da Silva Barros 3.72 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

REITORIA

CARGO: CONTADOR (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1832000  Rejane Coutinho Costa 8.96 ANGICAL

CAMPUS ANGICAL

CARGO: CONTADOR (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

0274255235  Alesson Maciel Ribeiro Tavares de Araújo 0.02 SÃO RAIMUNDO NONATO

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA